Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От 29.11.2021
	№ 5972

Об отмене постановления администрации городского округа
город Бор Нижегородской области от 01.03.2021 № 995

 В связи с принятием Федерального закона от 31 июля 2020г. № 248-ФЗ "О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации", утверждением постановления администрации городского округа город Бор Нижегородской области от 11.10.2021 № 5065 "Об отмене постановлений администрации городского округа город Бор Нижегородской области", администрация городского округа город Бор Нижегородской области постановляет:
1. Отменить постановление администрации городского округа город Бор Нижегородской области от 01.03.2021 № 995 "Об утверждении порядка оформления плановых (рейдовых) заданий и результатов плановых (рейдовых) осмотров".
2.    Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2022 года.
3.	Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Е.А. Копцова) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Бор сегодня», сетевом издании «Бор-оффициал» и размещение на официальном сайте www.borcity.ru.

Глава местного самоуправления                                                      А.В. Боровский

М.И. Бычкова
8(83159) 9-13-89